Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02199/2023                                    DE: 09/08/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: EXONERAR

ANDERSON CESCON DE MORAIS,  Matrícula 242611/1, RG 3******8, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE REGIONAL, da (o) GERENCIA DA AGÊNCIA FAZENDÁRIA DE
MIRASSOL DOESTE, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/08/2023.

ANTONIO JORGE DE SA GEIGER,  Matrícula 48868/1, RG 3******2, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE REGIONAL, da (o) GERENCIA DA AGÊNCIA FAZENDÁRIA DE
TANGARÁ DA SERRA, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/08/2023.

JOAQUIM NETO BORGES DE LIMA,  Matrícula 48835/1, RG 6******1, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE REGIONAL, da (o) GERENCIA DA AGÊNCIA FAZENDÁRIA DE
BARRA DO GARÇAS, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/08/2023.

LEANDRO XAVIER URSOLINO,  Matrícula 255459/1, RG 1******2, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE REGIONAL, da (o) GERENCIA DA AGÊNCIA FAZENDÁRIA DE
CÁCERES, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/08/2023.

MARIA ESTER DA PAZ SILVA,  Matrícula 40413/2, RG 5******6, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE REGIONAL, da (o) GERENCIA DA AGÊNCIA FAZENDÁRIA DE
COLÍDER, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 02/08/2023.

MOACIR PONTES ACIOLI,  Matrícula 116019/1, RG 1******2, do Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento,
Nível DGA-8 SERVIDOR, de ASSISTENTE TECNICO I, da (o) GABINETE DO SECRETÁRIO ADJUNTO DE PROJETOS
ESTRATÉGICOS, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/08/2023.

OSNIR TAVARES DA COSTA,  Matrícula 205119/2, RG 0******5, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-9 SERVIDOR, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) COORDENADORIA DE AQUISICOES, da
(o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/08/2023.

PAULO VICENTE DE MELLO,  Matrícula 206509/1, RG 0******8, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE REGIONAL, da (o) GERENCIA REGIONAL NOROESTE DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/08/2023.

RUBENS MARCELINO DOS SANTOS,  Matrícula 50537/1, RG 4******4, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE REGIONAL, da (o) GERENCIA DA AGÊNCIA FAZENDÁRIA DE
CUIABÁ, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/08/2023.

SHEILA FRANCISCA DE SOUZA SILVA,  Matrícula 126610/2, RG 1******2, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE REGIONAL, da (o) GERENCIA DA AGÊNCIA FAZENDÁRIA DE
VÁRZEA GRANDE, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/08/2023.

SIMONE FATIMA BERTOL,  Matrícula 72728/3, RG 9******0, do Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento,
Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE, da (o) GERENCIA METROPOLITANA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE,
da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/08/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 08 de Agosto de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Fabio Paulino Garcia
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 374c6957

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 374c6957

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T14:50:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial